Протокол от «16» октября 2024г.
по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по физике ( Сириус).

0 0 : М О У " С О Ш № 2 0 с У И О П "

Класс: 7-11
Количество участников: 45
Дата проведения: 01.10.2024г.
Присутствовали 3 человека
Председатель жюри: Лебедева Юлия Викторовна

Члены жюри:
Гломозда Анна Сергеевна
Сметанина Анна Петровна

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Физика (Приложение)

Постановили:
1 .Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Физика

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников: замечаний нет

Председатель жюри:_Лебедева Юлия Викторовна -

Члены наори:
Гломозда Анна Сергеевна y ^ f t Z
Сметанина Анна Петровна / vfy

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету : физика

ОУ: МОУ «СОШ № 20»
Класс: 7
Количество участников: 15
Дата проведения: 02.10.2024
Максимальное количество баллов: 30

№ ФИО класс баллы место, статус
1. Янсон Константин Янисович 7а 20 Призер
2. Клесова Варвара Сергеевна 76 18 Призер
3. Холин Даниил Александрович 76 14 участник
4. Мелехина Екатерина 7а 10 участник
5. Чухарева Таисия Александровна 76 10 участник
6. Андреев Алексей Алексеевич 76 8 участник
7. Журавлева Таисия Ивановна 7в 8 участник

8. Дмитриков Фёдор Александрович 76 6 участник
9. Скретнев Георгий Денисович 7а 4 участник
10. Хмельницкая Милана

Александровна
76 2 участник

11. Холин Никита Александрович 76 2 участник
12. Гущеварова Дарья Максимовна 76 0 участник
13. Касумова Амина Зауровна 76 0 участник
14. Мезенцева Анастасия Васильевна 7в 0 участник
15. Пиндюра Олеся Дмитриевна 76 0 участник

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету : ФИЗИКА

ОУ: МОУ «СОШ № 20»
Класс: 8
Количество участников: 6
Дата проведения: 02.10.2024
Максимальное количество баллов: 30

№ ФИО класс баллы место,статус
1. Вотинцев Максим Александрович 8а 30 победитель
2. Кузнецов Кирилл Александрович 8в 19 призер

• 3. Соболь Артём Дмитриевич 8в 19 призер
4. Рудин Ярослав Андреевич 8в 16 призер
5. Иванов Макар Александрович 8в 13 участник

6. Сметанин Евгений Николаевич 8а 6 участник

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету : ФИЗИКА

ОУ: МОУ «СОШ № 20»
Класс: 9
Количество участников: 14
Дата проведения: 02.10.2024

№ ФИО класс баллы место, статус '
1. Ильясова Анна Сергеевна 9а 21 призер
2. Червинская Валерия Андреевна 9а 19 призер
о J . Пыстина Ульяна Андреевна 9а 18 призер
4. Меркурьев Денис Максимович 9а 16 призер
5. Коберская Алиса Никитична 9а 13 участник
6. Круглов Гордей Алексеевич 9а 13 участник
7. Носкова Дарья Евгеньевна 9а 13 участник

8. Колесников Валерий Викторович 9в 11 участник
9. Григоров

Владислав Александрович
9в 6 участник

10. Осипов Семён Вячеславович 9в 6 участник
11. Греджева Юлия Кирилловна 9в 5 участник
12. Петров Артём Сергеевич 9а 5 участник
13. Закарьяев Вусал Эльчин оглы 9а 4 участник
14. Никифоров Никита Викторович 9а 4 участник

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету ФИЗИКА

ОУ: МОУ «СОШ № 20»
Класс: 10
Количество участников: 5
Дата проведения: 02.10.2024
Максимальное количество баллов: 30

№ ФИО класс баллы место, статус
1. Озеров Николай Павлович 106 20 призер
2. Сидоров Никита Сергеевич 106 18 призер
3. Блинников Роман Алексеевич 106 15 призер
4. Кошелев Семен Леонидович 106 15 призер
5. Михайленко Дмитрий

Владимирович
106 15 призер

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету ; ФИЗИКА

ОУ: МОУ «СОШ № 20»
Класс: 11
Количество участников: 5
Дата проведения: 02.10.2024
Максимальное количество баллов: 30
№ ФИО класс баллы место, статус

1. Жужгина Дарья Андреевна 11 5 участник
2. Карелин Илья Алексанрович 11 4 участник
3. Скретнев Владислав Денисович 11 4 участник
4. Марина Виолетта Андреевна 11 2 участник
5. Смирнов Виктор Сергеевич 11 / 2 участник

Председатель жюри:_Лебедева Юлия Викторовна

Члены жюри:
Гломозда Анна Сергеевна
Сметанина Анна Петровна

1